
UCHWAŁA NR LIX/367/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie gminy Drezdenko na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t. j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 2233 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Drezdenko na rok 2022: 

1) Kąpielisko „Plaża Lubiewo” na Jeziorze Łubowo o długości linii brzegowej 51,5 m, którego organizatorem 
jest Gmina Drezdenko. 

2) Kąpielisko „Plaża Zagórze” na Jeziorze Łubowo, o długości linii brzegowej 40 m, którego organizatorem 
jest Gmina Drezdenko. 

§ 2. Lokalizacje kąpielisk, o których mowa w § 1 określono w załącznikach nr 1-2. 

§ 3. Określa się sezon kąpielowy na kąpieliskach wymienionych w § 1: 

1) Kąpielisko „Plaża Lubiewo” od 25 czerwca do 31 sierpnia 2022 r., 

2) Kąpielisko „Plaża Zagórze”  od 25 czerwca do 31 sierpnia 2022 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC293118-5A3B-4391-A8C8-A2F9C5D4090F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/367/2022

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC293118-5A3B-4391-A8C8-A2F9C5D4090F. Podpisany Strona 1



GRANICA KĄPIELISKA

Załącznik nr 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/367/2022

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC293118-5A3B-4391-A8C8-A2F9C5D4090F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t. j. Dz. U.  z 2021r., 
poz. 2233 ze zm.) rada gminy określa, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, 
corocznie do dnia 20 maja:  

1) sezon kąpielowy, który obejmuje okres między 1 czerwca, a 30 września, 
2) wykaz kąpielisk na terenie gminy. 

Wniosek o ujęcie w wykazie kąpielisk składa do Burmistrza corocznie organizator kąpieliska w 
terminie do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy, w którym kąpielisko ma być 
otwarte (art. 37 ust. 3). Zgodnie z art. 37 ust. 10 projekt w/w uchwały został podany do publicznej 
wiadomości  w sposób zwyczajowo przyjęty tj. wywieszony na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz umieszczony na stronie internetowej Urzędu w Biuletynie Informacji Publicznej.  
Uwagi oraz propozycje zmian do projektu uchwały można było składać w terminie 21 dni tj. od 
dnia 12.01.2022r. do dnia 02.02.2022 r.  
W wyznaczonym terminie nie wniesiono żadnych uwag i propozycji zmian do projektu uchwały. 
Na podstawie art. 37 ust. 12 ustawy Prawo wodne projekt uchwały wraz z wnioskami organizatora 
kąpielisk w dniu 15.02.2022r. został przekazany do zaopiniowania: 

- Wodom Polskim, 
- właściwemu organowi Inspekcji Ochrony Środowiska, 
- Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu. 

W/w podmioty w terminie 14 dni od dnia otrzymania projektu uchwały wyrażają opinię o 
projekcie. Brak opinii w tym terminie uznaje się za wyrażenie opinii pozytywnej.  
 
Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez:  

- Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie w Bydgoszczy, 
- Głównego Inspektora Ochrony Środowiska w Zielonej Górze.  
 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Drezdenku nie wydał w terminie 14 dni od dnia 
przekazania projektu uchwały opinii do przekazanego projektu.   
W związku z powyższym zgodnie z art. 37 ust. 12 ustawy prawo wodne, brak opinii po tym 
terminie uznaje się za wyrażenie opinii pozytywnej.  
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC293118-5A3B-4391-A8C8-A2F9C5D4090F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



